IRMANDADE DA SANTA CASA DE
     MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 070/19

 HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA/PR

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do regulamento de compras e contratações

de obras e serviços, torna público o INTERESSE EM CONTRATAR, conforme dados

abaixo:

Contrato de Gestão: 80/2019

Ente público convenente: Município de Araucária

Regime de Contratação: Pessoa Jurídica

Objeto: Contratação de empresa especializada em processamento de exames de

Anatomia Patológica e Citopatologia conforme descrição abaixo

Código TUSS Descrição dos Procedimentos

02.01.01.041-0 Biópsia de Próstata

02.01.01.047-0 Biópsia de Tireóide

02.03.01.001-9 Exame citopatológico cervico vaginal/microflora

02.03.01.003-5 Exame de citologia (exceto cervico vaginal)

02.03.01.004-3 Exame citopatológico de mama

02.03.01.008-6
Exame citopatológico cervico vaginal/microflora

rastreamento - 25 a 64 anos

02.03.02.001-4 Determinação de receptores tumorais hormonais

02.03.02.002-2

Exame Anátomo patológico de colo de uterino - peça

cirúrgica

02.03.02.003-0
Exame Anátomo patológico para congelamento/parafina por

peça cirúrgica ou por biópsia (exceto colo uterino e mama)

02.03.02.004-9 Imunoistoquímica (por anticorpo) máximo 6

02.03.02.006-5 Exame Anátomo patológico de mama - biópsia

02.03.02.007-3 Exame Anátomo patológico de mama - peça cirúrgica

02.03.02.008-1 Exame Anátomo patológico de colo de uterino - biópsia

Os interessados deverão realizar entrega de proposta conforme dados abaixo:

Local de entrega: Hospital Municipal de Araucária, localizado na Rua Rozália Wzorek,

n° 77, Jardim Sabiá, Araucária/PR

Prazo para entrega: 12, 13 e 14 de novembro de 2019

Horários: 8:00hs às 12:00hs, 13:00hs às 17:00hs

Eventuais esclarecimentos poderão ser obtidos via telefone através do número (41)

3614-8000.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui-SP Data: 11/11/2019

Cláudio Castelão Lopes

Presidente